
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030115:3920, площадью 1781 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Набережная, 12м, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – магазины (под строительство     

здания магазина), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 383577,89 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030106:4451, площадью 2597 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Гидростроевская, 23, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли    

населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты торговли, объекты          

общественного питания, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, 

под строительство объекта торговли с пунктом общественного питания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 400181,6 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020201:2228, площадью 10049 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Паромная, 3е, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для      

размещения производственных зданий, строений, сооружений промышленности (под склад), 
в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 517889,28 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15263, площадью 1230 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе              

земельного участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской     

области, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – 

земли под административно-управленческими и общественными объектами, в границах,  

указанных в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 318622,64 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 5 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15254, площадью 2974 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской области,      

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под 

административно-управленческими и общественными объектами, в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 962991,61 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 6 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15259, площадью 3154 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской области,      

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под 

административно-управленческими и общественными объектами, в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 1021276,24 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 7 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030118:182, площадью 4389 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Горького, 43г, 

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под склад (строительство складских помещений), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 320491,8 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 8 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030118:183, площадью 2189 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Горького, 43г, 

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под склад (строительство складских помещений), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 159844,28 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 9 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030206:379, площадью 1541 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

45а, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – склады (под строительство здания склада), в границах, 

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 79989 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Саакян   

Беник Робиконович, проживающий по адресу: Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Карбышева, 109 – 4). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 10 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 10 (десять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:457, площадью 5880 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

99г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – склады (под строительство склада), в границах, указан-

ных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 278076,96 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 11 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 11 (одиннадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030218:98, площадью 3906 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

103г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных      

пунктов, вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами    (стро-

ительство производственной базы), в границах, указанных в кадастровом паспорте    земель-

ного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 471848,71 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 12 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 марта 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 12 (двенадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:463, площадью 2000 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

109д, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных      

пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность (под строитель-

ство предприятия IV-V класса опасности), в границах, указанных в кадастровом паспорте          

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 110348 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Ковтун 

Олег Михайлович, проживающий по адресу: Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 151 – 32). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 13 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 13 (тринадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:287, площадью 8502 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

109л, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунк-

тов, вид разрешенного использования – производственная деятельность (под строительство 

предприятия IV-V класса вредности), в границах, указанных в кадастровом паспорте          

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 335063,82 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 14 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 14 (четырнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:438, площадью 6960 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

113в, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных      

пунктов, вид разрешенного использования – строительная промышленность 

(под строительство промышленных объектов IV-V класса опасности), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 329152,32 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 15 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 15 (пятнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:482, площадью 3300 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 68 б, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность 

(под строительство производственного цеха), в границах, указанных в кадастровом паспорте 

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 176562,54 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 16 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 16 (шестнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:473, площадью 5180 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 68м, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки,                    

предназначенные для размещения производственных зданий, сооружений промышленности 

(под строительство производственного цеха, склада открытого хранения строительных      

материалов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 277149,68 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 17 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 17 (семнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020204:377, площадью 4000 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: автодорога № 7, 

18в, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – строительная промышленность (под строительство цеха, 

предназначенного для производства столярной продукции), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 163918 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 18 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 18 (восемнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020203:987, площадью 8699 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: 7-я Автодорога, 

участок 23т, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность (под строитель-

ство производственных помещений), в границах, указанных в кадастровом паспорте          

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 344771,82 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 19 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

25.12.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 25 декабря 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 19 (девятнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020204:387, площадью 6290 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: 7-я Автодорога, 34г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная              де-

ятельность (под строительство производственной базы), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 257761,06 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


